
Contacto

Teléfono 974570090
Fax 974570870
Correo Electrónico comarca@monegros.net

Dirección Postal

Avda. Fraga, s/n
(22200) Huesca España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GEL HIDROALCOHOLICO 4 COVID 19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2020 a
las 15:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca Los Monegros
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.losmonegros.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qN%2BxfLgM3ssQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 50 uds. de 100 ml de gel hidroalcohólico para protegerse frente al
COVID 19.

Presupuesto base de licitación
Importe 600 EUR.
Importe (sin impuestos) 495,87 EUR.

Clasificación CPV
33741300 - Antiséptico para manos.

Plazo de Ejecución
Del 12/03/2020 durante 1 Mes(es)

Observaciones: Dadas las circunstancias el material se suministrara a la mayor brevedad posible dentro del plazo
máximo de un mes

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ORTOPEDIA Y REHABILITACIÓN
NIF B61577417

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 495,87 EUR.

http://www.losmonegros.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qN%2BxfLgM3ssQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 600 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Emergencia. Adjudicación directa por protección frente COVID 19
Fecha del Acuerdo 12/03/2020
Plazo de Formalización Del 12/03/2020 al 12/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Justificación del procedimiento Acelerado PROTECCIÓN FRENTE AL COVID 19
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BJ9Ws9s%2B5sB 7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005239204 |  2020-970762 | Thu, 21 May 2020 15:57:47:131 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95562314969406912021700414846215265320 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BJ9Ws9s%2B5sB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

